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PROTOKÓŁ NR XLI/13 

z sesji Rady Powiatu Zgierskiego 

odbytej w dniu 29 listopada 2013 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu 

 

 

Ustawowa liczba radnych 29 

Stan faktyczny radnych  29 

Radni obecni    29 

 

Porządek obrad sesji:  

1. Otwarcie XLI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLI sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań powiatu powierzonych w drodze uchwał innym 

podmiotom.  

6. Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 

rok; 

b) zatwierdzenia planu pracy Komisji Statutowo-Prawnej Rady Powiatu Zgierskiego                

na 2014 rok; 

c) zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Zgierskiego 

na 2014 rok; 

d) zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej  Rady 

Powiatu Zgierskiego na 2014 rok; 

e) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu 

Zgierskiego na 2014 rok; 

f) zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady 

Powiatu Zgierskiego na 2014 rok; 

g) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu Zgierskiego na 2014 rok; 

h) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego  i Infrastruktury 

Przestrzennej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok; 

i) zatwierdzenia planu pracy Komisji do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu Rady 

Powiatu Zgierskiego na 2014 rok; 

j) zmiany uchwały Nr XXXIV/352/13 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 lutego              

2013 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji 

społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2013; 

k) rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego; 

l) przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Zgierskiego na lata 2013-2020”;  

m) zamiaru przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika                     

w Aleksandrowie Łódzkim. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

9. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
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11. Oświadczenia i wnioski radnych. 

12. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

13. Zamknięcie obrad XLI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Józef Dziemdziela otworzył XLI sesję Rady Powiatu Zgierskiego                   

o godz. 10
15

.  

Stwierdził prawomocność obrad na podstawie listy obecności. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Powitał radnych, Zarząd Powiatu Zgierskiego, pracowników Starostwa Powiatowego  

w Zgierzu oraz gości. Lista gości stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady oświadczył, iż realizując zapis art. 15 ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym, na wniosek Zarządu Powiatu Zgierskiego z dnia  

22 listopada 2013 r., wprowadza do porządku obrad XLI sesji projekty uchwał  

w sprawach:  

1) podjęcia działań zmierzających do nawiązania współpracy z Gminą Aleksandrów 

Łódzki w zakresie tworzenia i funkcjonowania Szkoły Mistrzostwa Sportowego – 

Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Aleksandrowie Łódzkim; 

2) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014; 

3) zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 28 grudnia                   

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013; 

4) wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Ozorkowie przy                          

ul. Kościelnej 1a. 

 

Starosta Zgierski Krzysztof Kozanecki przyznał, że Zarząd Powiatu Zgierskiego faktycznie 

zgłosił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej 

zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej                         

w Ozorkowie przy ul. Kościelnej 1a – chodzi o budynek warsztatów szkolnych Zespołu Szkół 

Zawodowych w Ozorkowie. Składając ten projekt uchwały Zarząd chciał tej szkole pomóc. 

(Przekazał radnym do wglądu materiał fotograficzny wykonany na terenie warsztatów)               

Ogrzewanie budynku kosztuje powiat 200 tysięcy złotych. Wykorzystanie budynku ocenia na 

30-40%. Jednocześnie stan zużycia tego budynku oraz to co jest tam w warsztatach 

przypomina bardziej już muzeum takich dobrych lat pięćdziesiąt, a może nawet 

czterdziestych wyposażenia warsztatów mechanicznych. Zarząd chciał to zmienić, chciał 

przełożyć warsztaty do głównej siedziby szkoły przy  ul. Słowackiego tak, by szkoła 

funkcjonowała pod jednym adresem, miała nowocześniejsze zaplecze warsztatowe i by było 

w dodatku oszczędniej. Chodziło o to, by w dobie z jednej strony obniżonej demografii,                        

z drugiej strony ucieczki absolwentów powiatowych gimnazjów do szkół średnich 

położonych poza Powiatem Zgierskim (30 % absolwentów ucieka z powiatu), by szkoła była 

ciekawsza i bardziej atrakcyjna. Niestety wychodzi na to, że do pewnych zmian trzeba 

dojrzeć. Okazuje się, że pomysł Zarządu został potraktowany jako pewna prowokacja,                   

jako zamach na szkołę. W poniedziałek w tej szkole odbyło się spotkanie Starosty, 

Wicestarosty, Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki z szeroko 

rozumianym kierownictwem szkoły (ok. sześciu, czy siedmiu osób). Wydawało się wtedy,                      
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że Zarząd przekonał do swoich pomysłów społeczność szkolną. Jednak dzisiejsza wizyta oraz 

zapowiedziane interpelacje w tej sprawie wskazują na to, że tak się nie stało.  W związku                 

z tym Zarząd  nie wyraża zamiaru sprzedaży tej nieruchomości, a tym samym pozbawiamy 

się także możliwości zdobywania środków na modernizację tej szkoły, żeby wyglądała ona 

zdecydowanie lepiej. Reasumując Zarząd w formie autopoprawki wycofuje z pisma z dnia                    

22 listopada 2013 r. projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 

przetargowej zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego 

położonej w Ozorkowie przy ul. Kościelnej 1a, a także nie zgłasza wniosku o wprowadzenie 

do porządku obrad projektu uchwały w sprawie podjęcia działań zmierzających do realizacji 

zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Zawodowych                 

w Ozorkowie przy ul. Juliusza Słowackiego”, który radni otrzymali w formie papierowej. 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej zabudowanej 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Ozorkowie przy                

ul. Kościelnej 1a stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 

Projekt uchwały w sprawie podjęcia działań zmierzających do realizacji zadania 

inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja budynku Zespołu Szkół Zawodowych                            

w Ozorkowie przy ul. Juliusza Słowackiego” stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 

Przewodniczący Rady oświadczył, że wobec powyższego, wprowadza do porządku obrad              

tylko 3 ww. projekty uchwał bez projektu, który Starosta wycofał, czyli  w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze przetargowej zabudowanej nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Zgierskiego położonej w Ozorkowie przy ul. Kościelnej 1a.  

Jednocześnie Przewodniczący Rady wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad  

projektu uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa. W uzasadnieniu podał, 

że pełnomocnik Centrum Nauki i Biznesu „Żak” Sp. z o. o. wezwał Radę Powiatu 

Zgierskiego do usunięcia naruszenia prawa dotyczącego uchwały Nr XXV/232/12 z dnia                

22 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom                      

i placówkom niepublicznym oraz szkołom publicznym niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania. 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad projektu 

uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. 
 

Przewodniczący Rady przekazał, że Zarząd Powiatu Zgierskiego pismem z dnia 29 listopada 

2013 r. przekazał projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za 2013 rok                         

z prośbą o wprowadzenie do porządku obrad XLI sesji.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wprowadzenie do porządku obrad ww. projektu 

uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada wprowadziła do porządku obrad projekt uchwały. 
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Porządek po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie XLI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

2. Uwagi do porządku obrad XLI sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przyjęcie sprawozdania z realizacji zadań powiatu powierzonych w drodze uchwał innym 

podmiotom.  

6. Przyjęcie sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Powiatu Zgierskiego. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 

rok; 

b) zatwierdzenia planu pracy Komisji Statutowo-Prawnej Rady Powiatu Zgierskiego na 

2014 rok; 

c) zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Zgierskiego 

na 2014 rok; 

d) zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej  Rady 

Powiatu Zgierskiego na 2014 rok; 

e) zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu 

Zgierskiego na 2014 rok; 

f) zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady 

Powiatu Zgierskiego na 2014 rok; 

g) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady 

Powiatu Zgierskiego na 2014 rok; 

h) zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego  i Infrastruktury 

Przestrzennej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok; 

i) zatwierdzenia planu pracy Komisji do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu Rady 

Powiatu Zgierskiego na 2014 rok; 

j) zmiany uchwały Nr XXXIV/352/13 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 22 lutego              

2013 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań rehabilitacji 

społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2013; 

k) rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego; 

l) przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Zgierskiego na lata 2013-2020”;  

m) zamiaru przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika                     

w Aleksandrowie Łódzkim; 

n) podjęcia działań zmierzających do nawiązania współpracy z Gminą Aleksandrów 

Łódzki w zakresie tworzenia i funkcjonowania Szkoły Mistrzostwa Sportowego – 

Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Aleksandrowie Łódzkim; 

o) zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia  28 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013; 

p) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 

Zgierskiego na rok 2014; 

q) wezwania do usunięcia naruszenia prawa; 

r) wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Powiatu Zgierskiego za 2013 rok. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami 

Rady Powiatu. 

9. Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami. 

10. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
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11. Oświadczenia i wnioski radnych. 

12. Zapytania i oświadczenia osób niebędących radnymi.  

13. Zamknięcie obrad XLI sesji Rady Powiatu Zgierskiego. 

 

Radni otrzymali ustalony porządek obrad. 

 

Ad. 3 

Uwag do protokołu z XL sesji nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XL sesji. 

Za przyjęciem głosowało  29 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada protokół przyjęła.  

 

Ad. 4 

Radny Piotr Jatczak odnosząc się do wypowiedzi Starosty powiedział: „ja tylko chciałem 

zapytać Pana Starostę dlaczego przekręca jak gdyby stanowisko niektórych radnych, 

społeczności szkoły. My nie jesteśmy przeciwko modernizacji, rozwojowi naszej szkoły itd.                 

My jesteśmy przeciwko sprzedaży warsztatów. Tego miała dotyczyć ta uchwała. Tam nic nie 

było napisane o modernizacji, to wszystko było w uzasadnieniu. Uzasadnienie nie jest jak 

gdyby integralną częścią, która będzie podstawą do wszystkiego innego. To była uchwała              

o sprzedaży warsztatów. Społeczność jest przeciwko temu, żebyśmy coś sprzedali, a później 

będziemy dyskutować może coś z tego dostaniecie i tylko to chciałem na razie powiedzieć.”  

 

Radna Lidia Elert odniosła się do wypowiedzi Starosty Zgierskiego dotyczącej wycofania              

z porządku obrad projektów uchwał w sprawach: 

 wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargowej zabudowanej nieruchomości 

stanowiącej własność Powiatu Zgierskiego położonej w Ozorkowie przy ul. Kościelnej 

1a. 

 podjęcia działań zmierzających do realizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą 

„Modernizacja budynku Zespołu Szkół Zawodowych w Ozorkowie przy ul. Juliusza 

Słowackiego”. 

Jak wszyscy radni wiedzą, Zarząd Powiatu Zgierskiego w tym roku miał zgodę na sprzedaż 

dwóch działek, które były działkami obok warsztatów zawodowych. Jedna z nich to była 

działka zabudowana, druga natomiast stanowiła parking do już dawno nie istniejącego 

Oddziału Wydziału Komunikacji. W związku z tym radna zadała następujące pytania: 

 czy, a jeśli tak, to kiedy i jakiej wielkości środki ze sprzedaży obu wspomnianych działek 

przeznaczył Zarząd Powiatu Zgierskiego na doposażenie wymienianych w uzasadnieniu 

do projektu uchwały pracowni kształcenia praktycznego; 

 czy, a jeśli tak, to kiedy i w jakiej wielkości środki przeznaczył Zarząd Powiatu 

Zgierskiego na modernizację budynku przy ul. J. Słowackiego bądź budynku przy                   

ul. Kościelnej.  

Przypomniała, że w poprzedniej kadencji rozpoczęto modernizację szkoły poprzez wymianę 

okien.   

Ponadto radna była zainteresowana także, dlaczego z środków pochodzących ze sprzedaży 

tych dwóch działek nie został opracowany projekt nowoczesnej szkoły, dlaczego Zarząd nie 

przedstawił radnym kosztorysu, harmonogramu prac, kiedy ta inwestycja będzie rozpoczęta            

i kiedy zakończona.  
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Radny Radosław Zaborowski złożył interpelację dotyczącą Powiatowej Spółki 

Infrastrukturalnej Sp. z o. o. w Zgierzu. Interpelacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Radny Adam Bączyk zapytał, kiedy zostaną zakończone prace na drodze powiatowej                   

ul. Piłsudskiego w Zgierzu. 

 

Opinie do materiałów zgłoszonych na XLI sesję stanowią załącznik nr 7 do protokołu.  

 

Ad. 5 

Sprawozdanie z realizacji zadań powiatu powierzonych w drodze uchwał innym podmiotom 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Wicestarosta Zgierski Marcin Karpiński przedstawił sprawozdanie. 
 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

  Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji , 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej 

do sprawozdania. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada informację przyjęła.   
 

Ad. 6 

Sprawozdanie z prac Komisji Statutowo-Prawnej Rady Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji radny Tomasz Jędrzejczak przedstawił sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. 

 

Sprawozdanie z prac Komisji Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Zgierskiego stanowi 

załącznik nr 10 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji radny Jerzy Janicki przedstawił sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. 
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Sprawozdanie z prac Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji radna Iwona Dąbek przedstawiła sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. 

 

Sprawozdanie z prac Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji radna Zofia Ogórek przedstawiła sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. 

 

Sprawozdanie z prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji radna Zofia Bielawska przedstawiła sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. 

 

Sprawozdanie z prac Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji radny Bogdan Jarota przedstawił sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. 

 

Sprawozdanie z prac Komisji Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej Rady 

Powiatu Zgierskiego stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji radny Tadeusz Iwaniuk przedstawił sprawozdanie. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. 

 

Sprawozdanie z prac Komisji do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu Rady Powiatu 

Zgierskiego stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji radna Małgorzata Baraniak przedstawiła sprawozdanie. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie sprawozdanie. 

Za przyjęciem głosowało  28 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada sprawozdanie przyjęła. 

 

Ad. 7a) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji radna Lidia Elert przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  23 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/414/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Ad. 7b) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Statutowo-Prawnej Rady 

Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 19 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji radny Tomasz Jędrzejczak przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  22 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/415/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Statutowo-Prawnej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 20                      

do protokołu.  

 

Ad. 7c) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Budżetowo-Finansowej Rady 

Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 21 do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji radny Jerzy Janicki przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/416/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Budżetowo-Finansowej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 22                

do protokołu.  

 

Ad. 7d) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Opieki 

Społecznej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 23 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji radna Iwona Dąbek przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  24 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/417/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi 

załącznik nr 24 do protokołu.  

 

Ad. 7e) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu                   

i Rekreacji Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji radna Zofia Ogórek przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/418/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi 

załącznik nr 26 do protokołu.  

 

Ad. 7f) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji radna Zofia Bielawska przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/419/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu.  

 

Ad. 7g) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa                        

i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 29                

do protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji radny Bogdan Jarota przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/420/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi 

załącznik nr 30 do protokołu.  

 

Ad. 7h) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego                   

i Infrastruktury Przestrzennej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 31 

do protokołu. 
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Przewodniczący Komisji radny Tadeusz Iwaniuk przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/421/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 

rok stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

 

Ad. 7i) 

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji do spraw Przeciwdziałania 

Bezrobociu Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Przewodnicząca Komisji radna Małgorzata Baraniak przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/422/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji do 

spraw Przeciwdziałania Bezrobociu Rady Powiatu Zgierskiego na 2014 rok stanowi załącznik 

nr 34 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady ogłosił przerwę w obradach o godz. 11
35

. 

Przewodniczący Rady wznowił obrady o godz. 12
25

. 

 

Ad. 7j) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/352/13 Rady Powiatu Zgierskiego             

z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego realizacji zadań 

rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych, na rok 2013 stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej  

do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/423/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/352/13 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie uchwalenia planu finansowego 

realizacji zadań rehabilitacji społecznej i zawodowej, ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na rok 2013 stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  

 

Ad. 7k) 

Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego stanowi załącznik               

nr 37 do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały.  

 

Wicestarosta oznajmił, że członkom Komisji rozpatrującym skargę przekazany został plik 

dokumentów, korespondencji, informacji w przedmiotowej sprawie. Komisje po 

przeanalizowaniu skargi wnioskowały o uznanie jej za niezasadną. Zarząd podejmuje i będzie 

podejmował wszelkie działania, by tego typu zdarzeń, niezależnie od tego czy bezpośrednio 

nas dotyczą, czy nie dotyczą, unikać w przyszłości. Nie zawsze się pewne rzeczy przewidzi, 

jeżeli się do końca nie jest tego gospodarzem, natomiast dla Zarządu jest to od strony ludzkiej 

nie do przyjęcia. Zwrócił się umożliwienie zabrania głosu skarżącemu oraz uznanie skargi za 

niezasadną.  

 

Przewodniczący Rady przekazał, że zarówno Komisja Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej 

jak i Komisja Statutowo-Prawna wnioskowały o uznanie skargi za niezasadną. Następnie 

udzielił głosu skarżącemu. 

 

Skarżący Euzebiusz Bukowiecki powiedział: ”trafiłem do Domu Pomocy Społecznej                       

w Głownie prowadzonego przez Fundację „Swoboda” i wtedy pierwszy raz spotkałem Pana 

Mariusza Kokocińskiego. Żadne wcześniej inne znajomości nas nie wiązały z sobą. Tym 

bardziej z wielkim zdziwieniem i obawą spotkałem reakcję jego nastawioną od razu 

nieprzyjaźnie. Sądziłem, że z biegiem czasu w ciągu mojego zamieszkania, będziemy mogli 

jakoś wspólnie żyć. Ale okazało się, że to były tylko moje płonne nadzieje. Trudno mi się 

było pogodzić z tym, ale niemniej jednak pierwsza taka przygoda z Panem Mariuszem trafiła 

mnie propozycją, oczywiście przekazaną mi przez panią dyrektor, żebym sprzedał samochód, 

ale tylko za 1.000 złotych. Jest to samochód marki opel, w którym silnik nie był naprawiany                       

i pracuje do dnia dzisiejszego rozwijając każdą szybkość, jaka jest na liczniku, czyli 

samochód w pełni sprawny. Nie zgodziłem się. I od tego momentu zaczęły się pewnego 

rodzaju obostrzenia i szykany pod moim adresem. W pierwszym rzędzie spuszczono mi                      

z wszystkich kół powietrze, żebym się nie mógł ruszać. Celem tego, było doprowadzenie do 

sytuacji, w której mam  wtedy całkowite ograniczenie poruszania się. Spotykałem się tylko                

z jednym zarzutem, że przeszkadzam Panu Kokocińskiemu w pracy swoim zachowaniem. 

Parę razy prosiłem go o to, żeby mi przekazał do wiadomości regulamin DPS. Przy mnie 

wydał polecenie, a niestety później to polecenie w ogóle nie było realizowane. Do czerwca, 

kiedy była z jego strony pewna szykana. Tak wyglądały pierwsze moje spotkania z Panem 

Kokocińskim. Poza tym, oprócz tej bezpośredniej takiej wstępnej szykany, Pan Kokociński 

zażądał, żeby mu natychmiast przekazać działkę i dom, aczkolwiek porozumienie trochę 

inaczej mówi. Przypomniałem o tym, że ja mam prawo przez rok czasu usuwać wszystkie 
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ruchome swoje rzeczy w tym domu. Niestety nie zostały dotrzymane te terminy przez Pana 

Kokocińskiego. Miałem tego typu sytuację, że jak pojechaliśmy pierwszy raz na działkę,                  

to pojechało z nami jeszcze dodatkowo dwóch jego pracowników. Przejrzeli wszystkie kąty, 

właściwie Pan Kokociński tego dokonywał, jego to najbardziej interesowało. No i wróciliśmy 

z powrotem. Okazało się, że klucze, które przekazałem zostały po prostu oddane do 

duplikatów. Rozdał te duplikaty swoim zaufanym lokatorom, których tam ma w hoteliku.                

I nawet nie spodziewałem się, ale nie wolno mi było się wyruszyć. Właśnie dlatego ta 

propozycja dotycząca kupna samochodu za 1.000 zł służyła temu. Niestety w tym czasie tych 

sześciu tygodni, w których byłem bezczynny, zupełnie nie mogłem się wyruszyć nigdzie. 

Upominałem się o te prawa, jakie daje mi demokracja w kraju naszym to było zupełnie 

obojętne i niesłyszane przez niego, ale natomiast znów powtarzał, że ja mu właśnie w ten 

sposób przeszkadzam w pracy. No i niestety, ale mój dom został ogołocony z drobnych 

rzeczy, nawet i gospodarczych i wyposażenia kuchni w naczynia w porcelanie. Także połowa 

tych zasobów, jakie tam zgromadziliśmy wraz z żoną na tej działce i w tym domu… A dom 

był budowany dla mojego syna, który niestety na tej działce na moich rękach zmarł nam na 

chorobę stwardnienie rozsiane postępujące. Dlatego tak długo trzymałem się i trzymam tej 

posesji. Tak to wyglądało w przeszłości, a przyszłość stała się dla mnie gehenną. Dokładnie 

czytając ta umowa porozumienia między nami wskazuje na pewne niedokładności, pewne 

celowe treści, które można zawsze w każdej chwili podważyć i zaskarżyć. Nie dążę wcale ani 

do odzyskania tego, co było kiedyś w tym domu, ani o to żeby oskarżać bezpośrednio Pana 

Mariusza, ale to tylko, dlatego że takie jest moje usposobienie. Ten majątek, jaki tam był, 

ruchomy nie przedstawiał zbyt wielkiej wartości pieniężnej, natomiast przedstawiał                               

w niektórych przypadkach artystyczną. Miałem takie maleńkie hobby, jak zbieranie porcelany 

z różnych europejskich krajów. I trochę zbiorów z malarstwa. Mimo, że nie jest to zbyt cenne, 

ale ma pewną historię i sprawia dużą satysfakcję. Bibliotekę mieliśmy dużą, począwszy od 

literatury pięknej polskiej poprzez francuską i rosyjską. Był ona dosyć bogata. Niestety po 

prostu zmniejszono ilość tej biblioteki. Proponowałem pani dyrektor, że część biblioteki, jeśli 

ma miejsce, przekażę bezpłatnie. Jeśli zmieściłaby się cała to też bardzo dobrze,                               

bo pozbyłbym się kłopotu, dlatego, że przewidywałem i chciałem mieszkać w tym DPS. 

Zresztą i teraz też mam pewne trudności, z którymi muszę sobie na siłę radzić. Mam pomoc 

ze strony samorządowej, Stryków w miarę swoich możliwości bardzo mi pomaga, odwiedza 

mnie co dziennie rano kobieta, usuwa wszystkie mankamenty jakie są, pomaga mi spędzić 

przyzwoicie każdy dzień. Za co jestem bardzo wdzięczny, niczego więcej nie oczekiwałem                 

i nie oczekuję. Ta emerytura, którą mam, całkowicie mi wystarcza i nie mam żadnych innych 

wymagań.  Pan Kokociński zabrał mnie ze sobą na działkę chcąc przynaglić mnie do 

usuwania tych swoich rzeczy ruchomych, a przecież podpisał i w porozumieniu wyraził zgodę 

na rok czasu do ich usunięcia. Zabierając tam moje rzeczy drobne, ruchome nie pytał mnie                

o zdanie, dokonał tego w miesiącu lutym, sierpniu, marcu. W tym okresie czasu uprzątał mi 

działkę z moich rzeczy. Żeby chociaż zapytał czy zgodzę się (ponieważ ja jestem na 

wykończeniu, jestem w drodze do drugiego świata), czy to mi nie będzie potrzebne,                        

czy mógłby wziąć. Na pewno bym nie stawiał żadnego sprzeciwu. Podobna sytuacja zresztą 

była później też. Akurat byłem na działce, kiedy Pan z dwojgiem swoich pracowników                          

skierował na pierwsze pięterko. Tam miałem telewizor  stary jak świat, czterdziestoletni,                

do tej pory używany. Po wyłączeniu telewizji analogowej dostałem, jako stały klient,                           

od Cyfry Plus dekoder potrzebny do obecnego zasilania i przekazywania audycji.                          

Pan Kokociński zorientował się i nie licząc się z tym, że są obecni przy tym, poszedł na górę, 

zabrał ten dekoder zrywając połączenia i kryjąc go za siebie zszedł. Rzucił pod adresem nas  

wszystkich, że nikomu tam nie wolno wchodzić. Mimo tego zakazu, ponieważ nie byłem jego 

pracownikiem, byłem jego tylko pensjonariuszem, więc nie widziałem potrzeby tłumaczenia 

się przed nim. Nie był moim zwierzchnikiem, raczej chyba powinno być odwrotnie,                          
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bo chętnie bym go nauczył, jak postępować w życiu i jak organizować przedsiębiorstwa.               

Tak wyglądało to współżycie coraz gorsze między mną a Panem Kokocińskim. Doszło do 

tego, że musiałem się nie tylko spowiadać dokąd chcę jechać, gdzie chcę jechać, to jeszcze na 

piśmie musiałem składać prośbę o pozwolenie mi na wyruszenie poza obręb tego pensjonatu. 

Wszystko dla mojego dobra, dla mojego bezpieczeństwa - tyle obłudy jeszcze nie spotkałem 

w życiu od tak młodego człowieka. Poza tym nie liczył się z tym, że mam 92 lata, a on 40. 

Żeby chociaż się grzecznie, przyzwoicie odnieść do mnie, czego należałoby się spodziewać. 

Ale to świadczy o jego i innych jeszcze… Dochodziły mnie słuchy, że Pan Kokociński nie 

tylko mnie terroryzuje i żąda różnych zabezpieczeń, ale i też swoich pracowników, swoją 

obsługę, chorych itd. To nie raz się to powtarzało. Ludzie boją się mówić na ten temat.                       

A jestem nawet przeświadczony, że niektórzy z państwa, którzy znają tę instytucję  pomocy 

społecznej, też coś niecoś słyszeli na temat pracy Pana Kokocińskiego. Także wcale mnie to 

nie zadawalało, ani nie radowało, że ktoś też wie o tym, bo nie było żadnej reakcji.                         

Pan Kokociński też rozsiewał ze swej strony niektóre pogłoski, że przecież on jest w stanie 

wszystko przeprowadzić, bo ma przyjaciół w Zgierzu. Dla mnie było to jakimś zaskoczeniem 

i zdziwieniem wielkim, jak można w ten sposób rzucać słowa w przestrzeń. Nie tylko ja to 

słyszałem, inni też. Natomiast pracownicy traktują to jako postrach, że w każdej chwili mogą 

stracić pracę. Sam dość często słyszałem takie słowa: niestety Panie Euzebiuszu, ale ja nie 

mogę nawet o tym pomyśleć, bo zostanę wyrzucona. I tak to wygląda. Doszedłem w końcu do 

wniosku, że takiemu człowiekowi jak Pan Kokociński trudno jest powierzać coś poważnego 

do wykonania, bo nigdy nie ma tej pewności czy nie zrobi po swojemu, czy nie wykorzysta 

tej szansy jaką dostaje. To takie są moje spostrzeżenia i mój żal o to, że nie mogliśmy się ze 

sobą dogadać. W końcu doprowadził do tego, że często robiono mi badania ogólne całkowite 

badania organizmu. Każde to badanie pokrywało poprzednie. Doszło do tego również, że Pan 

Kokociński wymógł na lekarzu tego domu, żeby napisał do Wydziału Komunikacji, że ja 

jestem na tyle chory, że nie mogę prowadzić samochodu. Przyznam się szczerze, te 92  lata na 

karku jakie mam… Muszę powiedzieć to państwu, że to prawo jazdy, zostało zatrzymane                

w bardzo delikatny i względny sposób. Pani, która mnie wzywała do siebie do Wydziału 

Komunikacji bardzo oględnie to zrobiła, nawet się nie spostrzegłem, że już zatrzymała to 

prawo jazdy i nie odda mi je. Zaznaczyła, że w każdej chwili powinienem poddać się badaniu 

tutaj w Instytucie Higieny Pracy po to tylko, żeby to prawo jazdy odzyskać. Ale, jeśli mnie to 

nie odpowiada, nie zgadzam się z tym, mogę się odwołać od tego. Państwo sobie nie 

wyobrażacie ile później ponagleń otrzymywałem z Wydziału Komunikacji ze Starostwa,                                        

że niestety to moje odwołanie nie odnosiło żadnego skutku, tylko mam się poddać badaniom 

w tym Instytucie Higieny Pracy. To też pewnego rodzaju świadczy o tym, no może takie 

prawo jest, na pewno jest, bo inaczej by mnie nie upominano w ten sposób… To nie był 

przypadek. Mnie policja dość często kontrolowała i nigdy mi nie zarzucono jakiegoś 

przekroczenia przepisów drogowych. Muszę przyznać państwu, że pierwsze prawo jazdy 

otrzymałem przed wojną w 1938 r., miałem wtedy 17 lat. Otrzymałem wtedy prawo jazdy 

zielone. Wojna przeszkodziła dalej. Po wojnie otrzymałem w 1945 roku (mam przy sobie 

ksero) prawo jazdy terminowe z datą do 18 lutego  2014 roku. Ja przez całe życie nie miałem 

wypadku z ludźmi, nikogo nie potrąciłem, nikomu krzywdy nie zrobiłem, zawsze moją 

dewizą było jeździć uważnie, właśnie z nakazem ochrony tych wszystkich pieszych. A przed 

wojną było więcej tych pieszych niż dziś niezmotoryzowanych. Także proszę państwa nie 

miałem przez te 40 lat żadnego wypadku z ludźmi. Czasem miałem stłuczki, nie zawsze                     

z mojej winy, ale były – przyznaję. I zastanawiałem się nad tym, dlaczego właśnie i kto 

zawinił w tym, żeby mi odebrać to prawo jazdy. Ja jestem sam, zupełnie kompletnie sam. 

Gdyby nie pomoc administracji strykowskiej, musiałbym codziennie łamać prawo jazdy, 

codziennie to prawo byłoby łamane, bo przecież ktoś musiałby mi dostarczyć czy chleba,                

czy jakiś innych artykułów do codziennego życia. Nie zdajecie sobie państwo sprawy,                  
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jaką gehenną jest w moim przypadku być samotnym, kiedy całe życie żyłem dla kogoś,                

dla innych. No i niestety spotkała mnie taka kara. W końcu musiałem stanąć w tym Instytucie 

Higieny Pracy. Tam zanim miałem trafić do lekarza, który wydawał decyzję ostateczną, 

musiałem być u psychiatry. W zasadzie pani doktor nie miała żadnych sprzeciwów, skończyła 

całą sprawę upominając, że jednak byłem trochę za wolny, jeśli chodzi o sygnały świetlne, 

które przedstawiła mi do sprawdzianu. Ale ja cały czas byłem w oczekiwaniu, przez cały 

dzień, dopiero gdzieś o godzinie piątej po południu byłem wolny już i mogłem jechać do 

domu. No więc doszedłem do wniosku, że ten wpływ Mariusza Kokocińskiego daleko sięgał -

przyjacielski, nieprzyjacielski mnie to nie interesuje. Ale to zostało odbite, bo jak ja byłem już 

pod gabinetem na III piętrze tego lekarza to słyszę, jeśli pani doktor psychiatra się zgodzi to ja 

podpiszę. Nie wiem co powiedziała pani psychiatra, w każdym razie odmówiono mi prawa 

jazdy. A przecież termin 18 luty jest tuż, tuż. Ja jeszcze raz chcę podkreślić, jestem 

odpowiedzialny za wszystkie moje przeżycia z ludźmi i nie mam takich wrogów, jak 

spotkałem pierwszy raz w życiu Pana Mariusza Kokocińskiego. Tak w skrócie telegraficznym 

wygląda przebieg mojej znajomości i owoców tej znajomości ze strony Pana Mariusza. Pan 

Mariusz tylko potrafi propagandę siać, nic poza tym i robi to teraz tak samo, bo też dochodzą 

do mnie takie wieści. Jeszcze raz podkreślam, że nie jest to tylko moja wiedza, ale wielu ludzi 

wie o tym. Tak jak zaznaczyłem, znalazłbym też znajomych, którzy wiedzą, tutaj siedzących, 

że takie machinacje Pan Kokociński przedstawia. Przeraża mnie tylko jedna myśl, jeśli został 

by znów dyrektorem czy prezesem jakiejś fundacji, to może doszłoby do tego samego co jest 

teraz.” 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały uznający w § 1 skargę za 

niezasadną.  

Za przyjęciem głosowało  14 radnych. 

Przeciw głosował     1 radny. 

Wstrzymało się od głosu    6 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/424/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Zgierskiego 

stanowi załącznik nr 38 do protokołu.  

 

Ad. 7l) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu Zgierskiego na lata                  

2013 – 2020” stanowi załącznik nr 39 do protokołu. 

 

Naczelnik  Wydziału Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych Starostwa Powiatowego                    

w Zgierzu Ilona Rafalska  przedstawiła projekt uchwały. Zgłosiła autopoprawkę, aby                       

w załączniku do uchwały: 

 na stronie 29  

przy zapisie droga Nr 5118 E zmienić długość drogi  z „4,572” na „6,972” km;  

 na stronie 30  

przy zapisie droga Nr 5100 E zmienić stan drogi ze „złego” na „dobry”, 

przy zapisie droga Nr 5162 E zmienić rodzaj nawierzchni na „bitumiczna” i stan drogi na 

„dobry”. 

 

Pracownicy Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego w Łodzi Dorota Krajcarz i Katarzyna 

Ciesielska przedstawiły Strategię Rozwoju Powiatu Zgierskiego na lata 2013 – 2020 w formie 

prezentacji multimedialnej. 
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Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Statutowo-Prawnej  

do projektu uchwały. 
 

Zdaniem radnej Zofii Bielawskiej strategia jest merytorycznie opracowana, obejmuje 

najważniejsze cele strategiczne i operacyjne. Skierowała podziękowania dla naczelnik i dla 

całego zespołu, który był zaangażowany w opracowanie tego dzieła. Tak jak było 

powiedziane, jest to pierwsza i jedyna strategia w województwie łódzkim. Jak każda strategia, 

tak i ta zawiera analizę SWOT, w której to analizie są mocne i słabe strony Powiatu 

Zgierskiego podkreślone oraz szanse i zagrożenia. Mocne strony to między innymi węzeł 

autostradowy w Strykowie na skalę europejską. Natomiast słabe strony to stan dróg 

powiatowych, gdzie na 118 ciągów dróg powiatowych najczęściej znajduje się zapis 

„niezadowalający”,” zły”, „zadowalający” i w niewielkim procencie „dobry”. Radna cieszy 

się, że cel I obejmuje poprawę warunków transportowych, między innymi poprzez 

modernizację i budowę infrastruktury drogowej. Są to największe oczekiwania dla 

mieszkańców Powiatu Zgierskiego, ale jednocześnie ogromne wyzwania dla Zarządu Powiatu 

Zgierskiego, by  w najbliższym okresie programowania funduszy  strukturalnych na lata 

2014-2020 dokonać trafnych, konstruktywnych decyzji w zakresie przygotowania 

najważniejszych i najbardziej priorytetowych zadań powiatowych w celu aplikowania                        

o środki unijne i by Strategia Rozwoju Powiatu Zgierskiego nie pozostała dokumentem 

planistycznym, wizjonerskim.   
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z autopoprawką.  

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/425/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwoju Powiatu 

Zgierskiego na lata 2013 – 2020” stanowi załącznik nr 40 do protokołu.  
 

Ad. 7m) 

Projekt uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Liceum Ogólnokształcącego                           

im. Mikołaja Kopernika w Aleksandrowie Łódzkim stanowi załącznik nr 41 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Statutowo-Prawnej  

do projektu uchwały. 
 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  25 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 
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W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/426/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zamiaru przekształcenia Liceum 

Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Aleksandrowie Łódzkim stanowi załącznik                

nr 42 do protokołu.  
 

Ad. 7n) 

Projekt uchwały w sprawie  podjęcia działań zmierzających do nawiązania współpracy                      

z Gminą Aleksandrów Łódzki w zakresie tworzenia i funkcjonowania Szkoły Mistrzostwa 

Sportowego – Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Aleksandrowie 

Łódzkim stanowi załącznik nr 43 do protokołu. 

 

Starosta przedstawił projekt uchwały. Przekazał, że Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

w dniu wczorajszym podjęła podobną uchwałę. Także jest już zapewniona sytuacja, w której   

zwiększona ilość zajęć sportowych z trzech do szesnastu tygodniowo będzie mogła być 

realizowana w dwóch placówkach prowadzonych przez Gminę Aleksandrów Łódzki.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji, 

 Statutowo-Prawnej  

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały.  

Za przyjęciem głosowało  27 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/427/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do 

nawiązania współpracy z Gminą Aleksandrów Łódzki w zakresie tworzenia i funkcjonowania 

Szkoły Mistrzostwa Sportowego – Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika                   

w Aleksandrowie Łódzkim stanowi załącznik nr 44 do protokołu.  
 

Ad. 7o) 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady Powiatu Zgierskiego                

z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Zgierskiego na rok 2013               

stanowi załącznik nr 45 do protokołu. 

 

Skarbnik Powiatu Zgierskiego Iwona Stańczyk przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Do spraw Przeciwdziałania Bezrobociu w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Rozwoju Gospodarczego i Infrastruktury Przestrzennej w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Budżetowo-Finansowej, 

 Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego w zakresie dotyczącym Komisji, 

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 
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Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/428/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/316/12 Rady 

Powiatu Zgierskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2013 stanowi załącznik nr 46 do protokołu.  

 

Ad. 7p) 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych                         

na terenie Powiatu Zgierskiego na rok 2014 stanowi załącznik nr 47 do protokołu. 

 

Wicestarosta przedstawił projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Ochrony Zdrowia i Opieki Społecznej,  

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/429/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Zgierskiego na rok 2014 stanowi załącznik nr 48                       

do protokołu.  

 

Ad. 7q) 

Projekt uchwały w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa stanowi załącznik nr 49 

do protokołu. 

 

Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały. Pełnomocnik Centrum Nauki i Biznesu 

„Żak” Sp. z o. o. wezwał Radę Powiatu Zgierskiego do usunięcia naruszenia prawa 

dotyczącego uchwały Nr XXV/232/12 z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji szkołom i placówkom niepublicznym oraz szkołom 

publicznym niezaliczanym do sektora finansów publicznych, a także trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania. Po konsultacji z Radcą Prawnym oraz Naczelnikiem 

Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki przygotował projekt uchwały uznający za 

niezasadne wezwania do usunięcia naruszenia prawa.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywne opinie Komisji: 

 Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji,  

 Statutowo-Prawnej 

do projektu uchwały. 
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Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński oznajmił, że wezwanie Rady Powiatu Zgierskiego do usunięcia naruszenia 

prawa to jest pokłosiem takiej szerokiej akcji, którą korporacje oświatowe „Żak”                          

i „Cosinus”, na terenie całej Polski w ostatnich czasach rozpoczęły. Ustawodawca zaostrza 

przepisy, jeśli chodzi o udzielanie dotacji. Tym korporacjom to się nie za bardzo podoba,                 

bo spadły im wpływy z tytułu dotacji. Stąd wszelkimi sposobami próbują też zapisy uchwał, 

jako aktów prawa miejscowego, ukrócić i doprowadzić do sytuacji wyjściowej,                  

czyli kwestii płacenia pieniędzy bez względu na okoliczności. Poruszone w wezwaniu 

kwestie nijak się mają do stanu faktycznego.  

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/430/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa 

stanowi załącznik nr 50 do protokołu.  

 

Ad. 7r) 

Projekt uchwały w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu przeprowadzenia badania 

sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za 2013 rok stanowi załącznik nr 51                     

do protokołu. 

 

Skarbnik przedstawiła projekt uchwały.  

 

Przewodniczący Rady przedstawił pozytywną opinię Komisji Statutowo-Prawnej do projektu 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały. 

Za przyjęciem głosowało  26 radnych. 

Przeciw głosowało     0 radnych. 

Wstrzymało się od głosu    0 radnych. 

W wyniku głosowania Rada uchwałę podjęła. Uchwała Nr XLI/431/13 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 

przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Zgierskiego za 2013 rok 

stanowi załącznik nr 52 do protokołu.  

 

Ad. 8 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zgierskiego o działalności między sesjami Rady 

Powiatu stanowi załącznik nr 53 do protokołu.  

 

Ad. 9 

Informacja Starosty Zgierskiego o pracach Zarządu i wykonaniu uchwał Rady w okresie 

między sesjami stanowi załącznik nr 54 do protokołu. 

 

Radna Zofia Ogórek nawiązując do uchwały Nr 58/269/13 Zarządu Powiatu Zgierskiego 

zapytała, czym spowodowane było wypłacenie zadośćuczynienia oraz odszkodowania i renty 

wraz z odsetkami. 
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Starosta przekazał, że w połowie 2010 roku pewien rowerzysta na drodze powiatowej miał 

wypadek i do teraz właściwie trwała sprawa sądowa dotycząca odszkodowania za skutki 

związane z tym wypadkiem. Rowerzysta jest mocno poszkodowanym na swoim zdrowiu.             

W jednej instancji powiat sprawę wygrał, natomiast w następnej instancji przegrał. Obecnie 

Zarząd rozważa możliwość złożenia kasacji wyroku. Niemniej jednak wyrok instancji,                      

w której powiat sprawę przegrał był z klauzulą natychmiastowej wykonalności wypłacenia 

jednorazowo około 350 tysięcy złotych oraz comiesięcznej renty inwalidzkiej w wysokości 

prawie 1 tysiąca złotych.  

 

Radny Radosław Zaborowski dopytywał, czy wówczas drogi powiatowe nie były 

ubezpieczone.  

 

Wicestarosta odpowiedział, że drogi były ubezpieczone, natomiast suma ta została 

wyczerpana. W takiej sytuacji odpowiedzialność spada na zarządcę drogi.  

 

Ad. 10 

Starosta oświadczył, iż odpowiedzi na interpelacje zostaną udzielone na piśmie                          

w statutowym terminie. 

 

Ad. 11 

Radny Tomasz Jędrzejczak podziękował pracownikom Biura Rady za miłą współpracę                     

i pomoc. 

 

Radna Lidia Elert nawiązała do dzisiejszego głosowania nad uchwałą w sprawie skargi na 

Starostę Zgierskiego, gdzie skarga została uznana za niezasadną. Radna była temu przeciwna.                 

Na podstawie uchwały Nr XXXVIII/397/13 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 21 czerwca 

2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/286/12 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia                     

30 listopada 2012 r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji  Rewizyjnej Rady 

Powiatu Zgierskiego na rok 2013 została przeprowadzona w Starostwie Powiatowym                     

w Zgierzu w dniu 28 czerwca br. kontrola Komisji Rewizyjnej, która obejmowała: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Ozorkowie: 

 funkcjonowanie placówki i gospodarka finansowa w okresie od 1 stycznia 2012 r.         

do 30 kwietnia 2012 r.  

2) Zarząd Powiatu Zgierskiego: 

 realizacja powierzenia zadania i wykonywania uprawnień kontrolnych wynikających            

z umowy powierzenia realizacji zadania publicznego pn. "Prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej w Ozorkowie dla 80 osób przewlekle somatycznie chorych" przez 

Towarzystwo Przyjaciół Niepełnosprawnych z dnia 7 marca 2012 r., 

 realizacja powierzenia zadania i wykonywania uprawnień kontrolnych wynikających             

z umowy powierzenia realizacji zadania publicznego pn. "Prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej w Ozorkowie dla 80 osób przewlekle somatycznie chorych" przez 

Fundację Ekumeniczne Centrum Dialogu Religii i Kultur z dnia 31 października                

2012 r.". 

W wyniku tej kontroli Komisja Rewizyjna wystosowała wniosek do Zarządu Powiatu 

Zgierskiego, by Zarząd przeprowadził kontrolę merytoryczną i finansową dotyczącą 

prawidłowości i rzetelności realizacji umowy Nr 1448/2012 o powierzenie realizacji zadania 

publicznego pn. "Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej w Ozorkowie dla 80 osób 

przewlekle somatycznie chorych" zawartej w dniu 31 października 2012 r. pomiędzy 

Powiatem zgierskim z siedzibą w Zgierzu a Fundacją Ekumeniczne Centrum Dialogu Religii                                     

i Kultur z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim. Komisja Rewizyjna poprosiła o niezwłoczne 



21 

 

zbadanie tej sprawy i oczekiwała na wyjaśnienia. Komisja otrzymała zarówno protokół z tej 

kontroli, jak i zalecenia pokontrolne. Tutaj radna zachęcała wszystkich radnych do 

zapoznania się z tymi dokumentami. W związku z tym, że audyt wykazał nieprawidłowości, 

zarówno po stronie kontrolujących, czyli dotującego jak i kontrolowanych, czyli Fundacji 

wnioskowała, jako przewodnicząca Komisji, by zarówno był sprawdzony w ten sposób DPS 

w Zgierzu i DPS w Rąbieniu (odstąpiła od przeprowadzenia audytu w DPS w Głownie                     

z uwagi, na to, że umowa współpracy z podmiotem prowadzącym tę placówkę jest w trakcie 

rozwiązania) - Komisja tych wniosków nie przyjęła. Natomiast Komisja jednogłośnie przyjęła 

wnioski:  

1) do Zarządu Powiatu Zgierskiego o podjęcie  działań zmierzających do rozwiązania,                   

za porozumieniem stron, umowy nr 1448/2012 z dnia 31 października 2012 r.                                

o powierzenie realizacji zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie Domu Pomocy 

Społecznej w Ozorkowie dla 80 osób przewlekle somatycznie chorych” zawartej                          

z Fundacją Ekumeniczne Centrum Dialogu i Kultur z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim; 

2) do Zarządu Powiatu Zgierskiego o przeprowadzenie kontroli w zakresie realizacji zadania 

publicznego pn.  „Prowadzenie specjalistycznego poradnictwa z rehabilitacją dla dzieci                     

i młodzieży w Powiecie Zgierskim” realizowanego przez Fundację Ekumeniczne Centrum 

Dialogu i Kultur z siedzibą w Aleksandrowie Łódzkim. 

Radna była przeciwna w głosowaniu uchwały dotyczącej skargi, dlatego że uważa, iż nie ma 

odpowiedniego nadzoru. Ma nadzieję, że to wszystko się ponaprawia i po tej  kontroli,               

która była w DPS w Ozorkowie, będzie kontrola prowadzona zgodnie z prawem i właściwie.  

 

Przewodniczący Rady przekazał, że kolejna sesja odbędzie się 20 grudnia.  

 

Ad. 12 

Nie zabierali głosu osoby niebędące radnymi. 

 

Ad. 13 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady dokonał zamknięcia             

XLI sesji Rady Powiatu Zgierskiego o godz. 13
40

. 

 

Na tym protokół zakończono.  

Protokołowała        


